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V1 hjalper dig

att hitta ratt

Med olika utseende pa prislistor fran olika mobeltillverkare
forstar vi att det kan vara tidskravande att navigera i denna
information. Vi p& Senab ar jobbar dagligen i dessa, sa lat
oss gora sokandet enkelt och bekvamt for dig, och hjalpa
dig till ratt beslut. Har hittar du din kontaktperson pa vara

respektive kontor.

STOCKHOLM

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com
Regeringsgatan 66
111 39 Stockholm

GOTEBORG

Henrik Ericsson
073-044 10 91
henrik.ericsson@senab.com
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Goteborg

MALMO

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com
Fersens vdag 3
211 42 Malmo
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HALSINGLAND

Frida Engberg
076-501 10 91
frida.engberg@senab.com
Karlsvagen 2
828 25 Edsbyn

GAVLE/DALARNA

Cecilia Sjoblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com
Nygatan 28
803 11 Gavle

JONKOPING

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com
Vastra Storgatan 19A
553 15 Jonkdping

SUNDSVALL

Jonas Westerlund
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

UMEA

Patrik Karlsson
070-654 0066
patrik.karlsson@senab.com
Storgatan 41
903 25 Umea

UPPSALA
Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala
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SITTMOBLER - Stolar, karmstolar

GLOBUS Stativ av skiktlimmad bok alt bjork. Sits och rygg klddd ex tyg. Stoppning av 20 mm kallskum.
Stapel- och kopplingsbar. Kan forses med hjul pa framben.
Stol
Bok, klddd ex tyg Volym: 0,42 m’/4 st 4120.10 1.740,-
Bjork, kladd ex tyg 4120.00 1.890,-
Karmstol
Bok, klddd ex tyg Volym: 0,42 m’/4 st 4125.12 1.740,-
Bjork, kladd ex tyg 4125.00 1.890,-
__ 570 Tilligg 30 mm skum i sits 30,-
Kopplingsbeslag fasta
l Inborrade under armstdd, ej synliga. 9900.07 155,-
§ Skrivskiva uppfillbar
| Fiéstes pd armstod. Avtagbar. 7110.12 595,-
Avtagbar kladsel
— 523 — Inkl. urinvdv. Kardborrband. 9900.25 325,-
‘ Tygatgdng 140/150 cm bredd: 0,65 m/I st, 5,20 m/10 st
| 1 il o Tygdtgdng 130 cm bredd: 0,65 m/I st, 6,00 m/10 st
e &
| |
Utforande Art.nr. a- pris
PENNY Stativ av skiktlimmad bok alt bjork. Helklétt sittskal, klddd ex tyg. Hela ryggen kladd runtom.
Stoppning av 20 mm kallskum. Stapel- och kopplingsbar.
Karmstol
A Bok, kladd ex tyg Volym: 0,42 m’/4 st 4150.10 2.615,-
\\\\ﬁ Bjork, kladd ex tyg 4150.00 3.255,
| \
g ! ,;2% I Tilligg 30 mm brandhirdat kallskum 30,-
/7 |
/ |
//f/ \\\ §I Kopplingsbeslag fasta
4 i Inborrade under armstod, ej synliga. 9900.07 155,-

860

575

560
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Tygatgdng 150 cm bredd: 0,65 m/1 st, 6,50 m/10 st
Tygatgdng 140 cm bredd: 0,90 m/1 st, 9,00 m/10 st
Skinndtgang: 18 fot/stol
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BORD

TYP AV BORDSSKIVA

N vsssi R
S 77T b

Alla bord kan levereras med andra skivstorlekar

SALUT

A: 22 mm direktlaminat/bok, bjork eller andra tramonster

Utférande

22 mm bok- alt. bjorkfanerad skiva, 3 mm kantlist
27 mm bok- alt. bjorkfanerad skiva, 3 mm kantlist

27 mm bok- alt. bjorkfanerad skiva, snedskuren profil

Art.nr.

Ben av skiktlimmad bok. H6jd 73 cm. Kan anpassas till 6nskad hojd.

Bord
120x70 cm

140x70 cm

Halvcirkel
140x70 cm

Bord
70 cm diam
90 cm diam

120 ¢cm diam

Kapning av ben/bord

Endast stativ
Ho6jd=710 mm/st

1200, 1400

A skiva
C skiva
A skiva
C skiva

A skiva
C skiva

A skiva
C skiva
A skiva
C skiva
A skiva
C skiva

730

__©700,900 __

3045.78
3020.15
3045.75
3020.30

3045.80
3020.20

3045.70
3020.05
3045.74
3020.10
3045.72
3020.07
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d-pris

2.645,-
3.880,-
2.795,-
4.200,-

2.525,-
4.555,-

2.190,-
3.010,-
2.755,-
4.145,-
3.155.-
5.515.-

+145,-

510.-








